４ 高 財 号 外

令 和４年８ 月１５日

 関 係 各 位

総務部長   杉 浦 崇 臣

「令和３年度 主要施策成果説明書 （一般会計・特別会計）」の訂正について（通知）

下記のとおり、訂正をお願いいたします。

記

（裏面へ続く）

頁 誤 正 所管グループ

16,17

市税の税目別年度比較表                                      （単位：円・％）

区分

予算現額

及び

調定額

収入済額

市民税～都市計

画税滞納繰越

略 ３年度

（Ｅ）

２年度

（Ｆ）

比 較

（Ｅ）―（Ｆ）

前年度対比

～調定対比

小

計

現年課税 略 略 略  △790,887,977 略

滞納繰越 略 略 略 5,970,328 略

合計～国民健康

保険税滞納繰越

略 略 略 略 略

市税の税目別年度比較表                                      （単位：円・％）

区分

予算現額

及び

調定額

収入済額

市民税～都市計

画税滞納繰越

略 ３年度

（Ｅ）

２年度

（Ｆ）

比 較

（Ｅ）―（Ｆ）

前年度対比

～調定対比

小

計

現年課税 略 略 略 △790,180,777 略

滞納繰越 略 略 略 6,336,391 略

合計～国民健康

保険税滞納繰越

略 略 略 略 略

財務Ｇ

（裏面へ続く）

頁 誤 正 所管グループ

149

（５）民間保育所等運営費補助金   略            （単位：円）

園 名 事 業 内 容 金 額

よしいけ～中央 略 略

翼幼保園

延長保育促進事業・1歳児保育事業

障がい児保育促進事業

施設用地賃貸借補助事業

16,506,086

ひかりこども園～

たかはまこども園
略 略

（５）民間保育所等運営費補助金   略            （単位：円）

園 名 事 業 内 容 金 額

よしいけ～中央 略 略

翼幼保園

延長保育促進事業・1歳児保育事業

障がい児保育促進事業

施設用地賃貸借補助事業

23,665,524

ひかりこども園～

たかはまこども園
略 略

こども育成Ｇ

157

９ 児童センター事業（ＡＰ）   略

   略

工事名 委託業者 工期 金 額

略 略 略 略

（２）工事請負費   略                  （単位：円）

９ 児童センター事業（ＡＰ）   略

   略

工事名 請負業者 工期 金 額

略 略 略 略

（２）工事請負費   略                   （単位：円）

こども育成Ｇ

158

１０ 放課後児童健全育成事業   略

    略

（３）工事請負費   略                 （単位：円）

工事名 委託業者 工期 金 額

略 略 略 略

１０ 放課後児童健全育成事業   略

    略

（３）工事請負費   略                  （単位：円）

工事名 請負業者 工期 金 額

略 略 略 略

こども育成Ｇ

                                                                                          以上

頁 誤 正 所管グループ

204

５ 産業経済活性化事業（ＡＰ）   略

   略

（１）補助金   略                                   （単位：円）

補 助 金 名 件   数 金  額

企業誘致等に関する奨励金  略

・工場等新設促進奨励金 申請者 1 件 略

工場等増設促進奨励金及び

雇用促進奨励金 略 略

企業再投資促進補助金 申請者 2 件 略

５ 産業経済活性化事業（ＡＰ）   略

   略

（１）補助金   略                                   （単位：円）

補 助 金 名 件   数 金  額

企業誘致等に関する奨励金  略

・工場等新設促進奨励金 申請者 2 件 略

工場等増設促進奨励金及び

雇用促進奨励金 略 略

企業再投資促進補助金 申請者 1 件 略

都市計画Ｇ

224

１ 公営住宅管理事業   略

   略

（２）委託料   略                  （単位：円）

委託名 委託場所 受託者 委託期間 委託内容 委託金額

住宅管理等

補助業務委

託及び

稗田住宅給

水設備改修

工事等設計

業務委託

略 略 略 略 略

その他 5 件 ― ― ― ― 略

１ 公営住宅管理事業   略

   略

（２）委託料   略                  （単位：円）

委託名 委託場所 受託者 委託期間 委託内容 委託金額

住宅管理等

補助業務委

託及び

稗田住宅給

水設備改修

工事等設計

業務委託

略 略 略 略 略

その他 4 件 ― ― ― ― 略

都市計画Ｇ